AVISO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

A Câmara Municipal de Vereadores de Triunfo, torna público, para
conhecimentos de todos, que a licitação supracitada, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA EXTERNA
NO EDIFÍCIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
TRIUNFO, fica através do presente ato REVOGADA, por razões de
interesse público, com fulcro no art. 49 da Lei N.º 8.666/93.

Triunfo, 3 de maio de 2023.

Ver. Valmir Rodrigues Massena

                     Presidente